
4. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.06.1997

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,23 1,43 1,53 1,63 1,73 1,83 1,93 2,03 2,13 2,23 2,33 2,43 2,53 2,63 2,73 2,83 2,93 3,03 3,13 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 3,11 0 0 0 x0 0 xxx 3,03 97,43

2 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,40 0 0 0 0 x0 x0 xxx 2,33 97,08

3 Novakova Daniela 76 F Slavia Prag 3,80 3,63 95,53

4 Helm Susanne 84 W13 LSV Niesky 2,60 0 0 0 x0 x0 xx0 xxx 2,43 93,46

5 Großmann Anja 82 W15 Dresdner SC 3,01 0 0 xxx 2,73 90,7

6 Riedel Jana 75 F LSV Niesky 3,60 0 0 xx0 0 xxx 3,03 84,17

7 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 3,50 0 0 0 0 xxx 2,93 83,71

8 Mika Claudia 83 W14 TSV Kitzscher 2,70 0 0 xx0 xxx 2,13 78,89

9 Herrmann Darinka 88 W9 STAB-TEAM/Turbine 2,32 0 0 0 0 xxx 1,63 70,26

10 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM/Turbine 3,60 0 xx0 xxx 2,33 64,72

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 3,23 3,33 3,43 3,53 3,63 3,73 3,83 3,93 4,03 4,13 4,23 4,33 4,43 4,53 4,63 4,73 4,83 4,93 5,03 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 3,11 3,03 97,43

2 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,40 2,33 97,08

3 Novakova Daniela 76 F Slavia Prag 3,80 0 xx0 xx0 xxx 3,63 95,53

4 Helm Susanne 84 W13 LSV Niesky 2,60 2,43 93,46

5 Großmann Anja 82 W15 Dresdner SC 3,01 2,73 90,7

6 Riedel Jana 75 F LSV Niesky 3,60 3,03 84,17

7 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 3,50 2,93 83,71

8 Mika Claudia 83 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,13 78,89

9 Herrmann Darinka 88 W9 STAB-TEAM/Turbine 2,32 1,63 70,26

10 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM/Turbine 3,60 2,33 64,72



4. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.06.1997

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname AK Verein rekord 1,23 1,43 1,53 1,63 1,73 1,83 1,93 2,03 2,13 2,23 2,33 2,43 2,53 2,63 2,73 2,83 2,93 3,03 3,13 Leistung %

1 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,40 0 0 0 0 0 2,43 101,25

2 Spacek Petr 75 M Slavia Prag 5,73 5,33 93,02

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,53 0 0 0 xxx 2,33 92,09

4 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,41 4,03 91,38

5 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 0 0 0 xxx 3,03 90,99

6 Klupsch Martin 85 M12 LSV Niesky 2,60 0 0 0 x0 0 xxx 2,33 89,62

7 Beran Pavel 74 M Slavia Prag 5,73 5,13 89,53

8 Scholz Dieter 55 M40 Zittau 3,40 0 0 0 xx0 xx0 xxx 3,03 89,12

9 Niemann Wolfgang 52 M45 TSV Kitzscher 3,30 0 0 0 0 xx0 xxx 2,73 82,73

10 Milde Lars 78 MJA STAB-TEAM/LAC 5,25 4,33 82,48

11 Haupt Christoph 84 M13 Sportfreunde Neukiritzsch 3,25 0 0 0 0 x0 xxx 2,63 80,92

12 Kutzinski Martin 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 x0 0 0 3,63 79,61

13 Gründler Morris 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 0 0 xx0 x0 x0 xxx 2,53 77,85

14 Giebe Martin 80 MJB SV TuR Dresden 4,85 3,73 76,91

15 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 4,03 76,76

16 Herrmann Matti 83 M14 STAB-TEAM/Turbine 4,00 0 0 0 0 0 xx0 xxx 3,03 75,75

17 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 4,85 3,63 74,85

18 Süß Stephan 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 0 0 0 0 xx0 xxx 2,43 74,77

19 Lagatz Frank 77 M STAB-TEAM/Turbine 5,50 3,83 69,64

20 Uhlig Robert 87 M10 SV Turbine Frankenberg 2,60 0 x0 0 x0 x0 xxx 1,73 66,54

21 Ludwig Torsten 75 M LAC Chemnitz 5,50 0 3,63 66,00

22 Karg Tom 77 M LG Olympia Zwickau 5,50 3,63 66,00

23 Mika Clemens 82 M15 TSV Kitzscher 4,56 0 0 xx0 0 xx0 xxx 2,93 64,25

24 Scholz Thomas 71 M LSV Niesky 5,50 0 3,53 64,18

25 Vetter Robert 83 M14 LSV Niesky 4,00 x0 0 xxx 2,53 63,25

26 Reichel David 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 x0 0 0 0 xxx 2,53 55,48

27 Ebert Thielo 62 M35 SV Turbine Frankenberg 4,41 0 0 xxx 2,43 55,10

28 Ebert Toni 88 M9 SV Turbine Frankenberg 2,60 0 xx0 xxx 1,43 55,00

29 Menzel Daniel 83 M14 Neubauschule 4,00 0 xx0 0 0 x0 xx0 0 xxx 1,93 48,25

30 Klenner Ronny 81 MJB SV Turbine Frankenberg 4,85 0 0 0 xxx 2,13 43,92

31 Fleischer Hennry 81 MJB SC Riesa 4,85 . 0 0,00

32 Haferkorn Rene 85 M12 Neubauschule 3,25 xxx 0 0,00

33 Haferkorn Rico 88 M9 Neubauschule 3,25 xxx 0 0,00



4. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.06.1997

männlich Landes-

Platz Name Vorname AK Verein rekord 3,23 3,33 3,43 3,53 3,63 3,73 3,83 3,93 4,03 4,13 4,23 4,33 4,43 4,53 4,83 5,13 5,23 5,33 5,53 Leistung %

1 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,40 2,43 101,25

2 Spacek Petr 75 M Slavia Prag 5,73 0 0 0 x0 xxx 5,33 93,02

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,53 2,33 92,09

4 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,41 0 x0 0 0 xxx 4,03 91,38

5 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 3,03 90,99

6 Klupsch Martin 85 M12 LSV Niesky 2,60 2,33 89,62

7 Beran Pavel 74 M Slavia Prag 5,73 0 x0 xxx 5,13 89,53

8 Scholz Dieter 55 M40 Zittau 3,40 3,03 89,12

9 Niemann Wolfgang 52 M45 TSV Kitzscher 3,30 2,73 82,73

10 Milde Lars 78 MJA STAB-TEAM/LAC 5,25 0 0 0 x0 x0 xxx 4,33 82,48

11 Haupt Christoph 84 M13 Sportfreunde Neukiritzsch 3,25 2,63 80,92

12 Kutzinski Martin 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 x0 0 xx0 xx0 xx0 x 3,63 79,61

13 Gründler Morris 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 2,53 77,85

14 Giebe Martin 80 MJB SV TuR Dresden 4,85 0 0 x0 xx0 xxx 3,73 76,91

15 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 0 0 x0 xxx 4,03 76,76

16 Herrmann Matti 83 M14 STAB-TEAM/Turbine 4,00 3,03 75,75

17 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 4,85 0 x0 xxx 3,63 74,85

18 Süß Stephan 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 2,43 74,77

19 Lagatz Frank 77 M STAB-TEAM/Turbine 5,50 xx0 xx0 0 0 xxx 3,83 69,64

20 Uhlig Robert 87 M10 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,73 66,54

21 Ludwig Torsten 75 M LAC Chemnitz 5,50 0 x0 0 xxx 3,63 66,00

22 Karg Tom 77 M LG Olympia Zwickau 5,50 x0 0 x0 xxx 3,63 66,00

23 Mika Clemens 82 M15 TSV Kitzscher 4,56 2,93 64,25

24 Scholz Thomas 71 M LSV Niesky 5,50 xx0 xx0 0 xx0 3,53 64,18

25 Vetter Robert 83 M14 LSV Niesky 4,00 2,53 63,25

26 Reichel David 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 2,53 55,48

27 Ebert Thielo 62 M35 SV Turbine Frankenberg 4,41 2,43 55,10

28 Ebert Toni 88 M9 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,43 55,00

29 Menzel Daniel 83 M14 Neubauschule 4,00 1,93 48,25

30 Klenner Ronny 81 MJB SV Turbine Frankenberg 4,85 2,13 43,92

31 Fleischer Hennry 81 MJB SC Riesa 4,85 xxx 0 0,00

32 Haferkorn Rene 85 M12 Neubauschule 3,25 0 0,00

33 Haferkorn Rico 88 M9 Neubauschule 3,25 0 0,00



Pokalwertung

4. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.06.1997

weiblich Landes- Leist-

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord ung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 3,11 3,03 97,43

2 Franke Steffi 57 W40 SV Turbine Frankenberg 2,40 2,33 97,08

3 Novakova Daniela 76 F Slavia Prag 3,80 3,63 95,53

4 Helm Susanne 84 W13 LSV Niesky 2,60 2,43 93,46

5 Großmann Anja 82 W15 Dresdner SC 3,01 2,73 90,7

6 Riedel Jana 75 F LSV Niesky 3,60 3,03 84,17

7 Herrmann Bianka 81 WJB STAB-TEAM/LAC 3,50 2,93 83,71

8 Mika Claudia 83 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,13 78,89

9 Herrmann Darinka 88 W9 STAB-TEAM/Turbine 2,32 1,63 70,26

10 Uhlig Lysann 79 WJA STAB-TEAM/Turbine 3,60 2,33 64,72



4. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 29.06.1997

männlich Landes- Leist-

Platz Name Vorname AK Verein rekord ung %

1 Milde Siegfried 39 M55 SV Turbine Frankenberg 2,40 2,43 101,25

2 Spacek Petr 75 M Slavia Prag 5,73 5,33 93,02

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,53 2,33 92,09

4 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,41 4,03 91,38

5 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 3,03 90,99

6 Klupsch Martin 85 M12 LSV Niesky 2,60 2,33 89,62

7 Beran Pavel 74 M Slavia Prag 5,73 5,13 89,53

8 Scholz Dieter 55 M40 Zittau 3,40 3,03 89,12

9 Niemann Wolfgang 52 M45 TSV Kitzscher 3,30 2,73 82,73

10 Milde Lars 78 MJA STAB-TEAM/LAC 5,25 4,33 82,48

11 Haupt Christoph 84 M13 Sportfreunde Neukiritzsch 3,25 2,63 80,92

12 Kutzinski Martin 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 3,63 79,61

13 Gründler Morris 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 2,53 77,85

14 Giebe Martin 80 MJB SV TuR Dresden 4,85 3,73 76,91

15 Niemann Peter 79 MJA TSV Kitzscher 5,25 4,03 76,76

16 Herrmann Matti 83 M14 STAB-TEAM/Turbine 4,00 3,03 75,75

17 Vedder Ronny 80 MJB SC Riesa 4,85 3,63 74,85

18 Süß Stephan 84 M13 TSV Kitzscher 3,25 2,43 74,77

19 Lagatz Frank 77 M STAB-TEAM/Turbine 5,50 3,83 69,64

20 Uhlig Robert 87 M10 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,73 66,54

21 Ludwig Torsten 75 M LAC Chemnitz 5,50 3,63 66,00

22 Karg Tom 77 M LG Olympia Zwickau 5,50 3,63 66,00

23 Mika Clemens 82 M15 TSV Kitzscher 4,56 2,93 64,25

24 Scholz Thomas 71 M LSV Niesky 5,50 3,53 64,18

25 Vetter Robert 83 M14 LSV Niesky 4,00 2,53 63,25

26 Reichel David 82 M15 LG Olympia Zwickau 4,56 2,53 55,48

27 Ebert Thielo 62 M35 SV Turbine Frankenberg 4,41 2,43 55,10

28 Ebert Toni 88 M9 SV Turbine Frankenberg 2,60 1,43 55,00

29 Menzel Daniel 83 M14 Neubauschule 4,00 1,93 48,25

30 Klenner Ronny 81 MJB SV Turbine Frankenberg 4,85 2,13 43,92

31 Fleischer Hennry 81 MJB SC Riesa 4,85 0 0,00

32 Haferkorn Rene 85 M12 Neubauschule 3,25 0 0,00

33 Haferkorn Rico 88 M9 Neubauschule 3,25 0 0,00


